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ostseeferienhaus-fricke-kellenhusen.de
Ubernachtungspreise 2025
Stand 11.09.2023
Januar Februar

Mi| Do| Fr

Mai

Juni

11|12 | 13 | 14 | 15

18 | 19 | 20 | 21 | 22

25 | 26 | 27 | 28

September

10| 11 |12 | 13 | 14

17 | 18 | 19 | 20 | 21

24 | 25| 26| 27 | 28

Vorsaison: 1. Nacht 203,- €
jede weitere Nacht 78,- €
Nebensaison: 1. Nacht 213,- €

jede weitere Nacht 88,- €

nicht verfiigbar

27.04.-25.05.2025
25.05.-29.06.2025
31.08.-31.10.2025

01.01.-26.04.2025
31.10.-31.12.2025

Oktober November Dezember
Mo| Di| Mi| Do| Fr| Sa| So Mi| Do| Fr
112|3|4]|5
6 |7 8|9 |10][11]12
13 |14 |15 |16 | 17 | 18 | 19
20| 21| 22| 23|24 |25/ 26
27 | 28| 29 | 30

Weitere Kosten:
ostseecard: 2-3€ p.P./ Tag

(0-17 Jahre: kostenlos)

Hunde: 4€ pro Hund / Nacht

Waschepaket: 20€ / Set

(bestehend aus: 1x Bettwasche 3-tlg, 2x Handtuch,
je 1x Duschtuch, Duschvorleger, Geschirrtuch)



